
Uchwała Nr 2/2017 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

w sprawie akceptacji skróconego terminu konsultacji projektów uchwał Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego dotyczących wyznaczania/likwidacji/zmiany aglomeracji, o których mowa  
w art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2015 r. poz. 469 z późn.zm.) 

 w roku 2017. 
 

Na podstawie § 17 ust. 1 Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 45/571/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 września 2013 
roku zmienionej Uchwałą Nr 56/758/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
12 listopada 2013 r. oraz Uchwałą Nr 52/557/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 6 października 2015 r. w związku z § 5 ust. 6 załącznika do Uchwały Nr XVI/388/16 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie: określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego oraz organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego akceptuje skrócenie 
terminu konsultacji z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów uchwał Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego dotyczących wyznaczania/likwidacji/zmian aglomeracji, o których mowa w art. 43 ust. 1 
ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2015 r. poz. 469 z późn.zm.) w  roku 2017 do 7 
dni. 
 

§ 2 
Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego wskazuje, że 
informacja o zaproszeniu do konsultacji w sprawach wymienionych w § 1 powinna zostać wysłana za 
pomocą poczty elektronicznej do organizacji pozarządowych, w szczególności tych, które mają siedzibę 
na terenie objętym regulacjami konsultowanego projektu aktu prawa miejscowego, zgodnie z § 5 ust. 2 
załącznika do Uchwały Nr XVI/388/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 
kwietnia 2016 r. w sprawie:  określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności 
pożytku publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                             
Współprzewodnicząca Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Wioletta Śląska-Zyśk 

Współprzewodniczący Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marek Borowski 


